Соглашение

О расторжении договора № ___________ от ________ 20 ____ г.

«Об оказании платных дополнительных образовательных услуг»

Санкт-Петербург                                                                                         «_____» __________ 20___ г.

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение школа №375 с углубленным

изучением английского языка Красносельского района Санкт-Петербурга именуемый в дальнейшем

«Исполнитель», в лице директора Карповой Марины Александровны, действующего на основании

Устава, с одной стороны, и с другой стороны,

_____________________________________________________ именуемый в дальнейшем «Заказчик»

__________________________________________________________ именуемый в дальнейшем

«Потребитель», действующий на основании договора № _________ от «_____»_______ 20 ___ г.

Заключили настоящее соглашение о расторжении договора о нижеследующем:

1.1. В соответствии с пунктом ______ настоящего договора, расторгнуть по соглашению сторон
Договор об оказании платных дополнительных образовательных услуг по программе

_________________________________________________________________________________

с «_____» __________ 20 ___ г.

1.2. Стороны по исполнению договора претензий друг к другу не имеют.
1.3. Обязательства Сторон по договору прекращаются с момента расторжения.

1.4. Настоящее Соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую

силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.

ПОДПИСИ СТОРОН:

Исполнитель: Заказчик: Потребитель, достигший

 14-летнего  возраста
Государственное бюджетное

общеобразовательное учреждение

 № 375  Санкт-Петербурга

___________________________

 (ФИО)

___________________________

 (ФИО)

198332, Санкт-Петербург,  Паспорт: Паспорт:

Проспект Кузнецова,19 литер А выдан   выдан

Тел/факс (812) 745-23-00

ОКПО 44325878, ОКОГУ 23280 дата выдачи дата выдачи

ОГРН 1027804605080

КПП  780701001 адрес места жительства адрес местожительства

ИНН 7807024549

 контактный телефон: контактный телефон:

Директор __________ М.А.Карпова Подпись__________________ Подпись___________________